
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO TOCANTINS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO E NÍVEL SUPERIOR

EDITAL N° 11/2012 de 16/10/2012

A DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS, neste ato representada por seu Defensor Público Geral, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Complementar nº 55, de 27 de maio de 2009, EXCELENTÍSSIMO SENHOR MARCELLO TOMAZ DE SOUZA, tendo em vista o poder de autotutela da
Administração Pública, e ainda a não correção da prova discursiva da candidata Jacqueline Dourado Schneider, por erro de ordem mecânica, resolve Retificar o Resultado
Final do Concurso para o Cargo de Analista Jurídico da Defensoria Pública, regional de Gurupi, publicado através do Edital nº 10/2012, de 09/10/2012, publicado no
Suplemento do Diário Oficial do Estado do Tocantins nº 3.730, de 09/10/2012, atendendo assim aos princípios da legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e
eficiência, conforme segue:

RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL - NÍVEL SUPERIOR

CARGO: DPSUP17-Gurupi - Analista Jurídico da Defensoria Pública / 40h
Cidade: Gurupi

Ampla concorrência - 13 vagas | Cadastro de Reserva - 0
CLASS INSCRIÇÃO NOME IDADE LP INFO HIS/GEO LEG ESP DISC TOTAL SITUAÇÃO

1 42817 MARCELO SANTIAGO MORENO DE SA 31.03 5.00 3.00 2.00 9.00 90.00 8.00 117.00 APROVADO

2 37846 MARILIA MESSIAS DE MATOS 25.35 6.00 4.00 2.00 8.00 74.00 9.20 103.20 APROVADO

3 53473 EDSON GUILHERME MOREIRA LIMA FREITAS 21.4 7.00 3.00 2.00 9.00 72.00 8.00 101.00 APROVADO

4 48028 JULIO RIBEIRO DIAS NETO 31.01 5.00 4.00 3.00 10.00 70.00 5.60 97.60 APROVADO

5 34907 LUCINEIA BARROS TAVARES FIGUEIREDO 35.85 5.00 3.00 2.00 10.00 68.00 9.40 97.40 APROVADO

6 56096 IDELVAN ALVES DA SILVA 31.21 5.00 3.00 2.00 7.00 72.00 7.40 96.40 APROVADO

7 22405 VALéRIA LUSTOSA DOURADO 23.68 4.00 4.00 2.00 7.00 70.00 8.60 95.60 APROVADO

8 45330 RENAN DE OLIVEIRA FREITAS 24.13 6.00 3.00 2.00 7.00 70.00 7.20 95.20 APROVADO

9 54320 DIOGO NOGUEIRA AMORIM 24.95 4.00 4.00 2.00 7.00 72.00 5.60 94.60 APROVADO

10 53710 DHIANCARLO PEREIRA DO COUTO 34.83 7.00 5.00 2.00 7.00 64.00 8.60 93.60 APROVADO

11 32218 JACQUELINE DOURADO SCHNEIDER 23.7 4.00 4.00 3.00 8.00 66.00 7.40 92.40 APROVADO

12 57062 TAIVAN BARBOSA COELHO 33.53 7.00 3.00 2.00 9.00 62.00 8.20 91.20 APROVADO

13 56668 MILKA ALVES CARDOSO MOREIRA 31.14 6.00 2.00 2.00 7.00 62.00 7.60 86.60 APROVADO

14 38746 JURIMAR GOMES MARINHO 38.79 4.00 3.00 4.00 8.00 60.00 7.40 86.40 CLASSIFICADO RESERVA

15 34122 JOSE HELIO ADACHI 27.57 5.00 3.00 3.00 8.00 60.00 7.20 86.20 CLASSIFICADO RESERVA

16 51602 DIEGO APARECIDO CORREIA DE AGUIAR GUIMARAES 25.55 7.00 3.00 3.00 7.00 56.00 8.20 84.20 CLASSIFICADO RESERVA

17 58928 HELLEN CRISTINI DA SILVA LEME 38.34 5.00 3.00 2.00 8.00 58.00 8.00 84.00 CLASSIFICADO RESERVA

18 53065 MARYSSUZ MACENO RIOS 24.32 8.00 4.00 2.00 4.00 56.00 9.20 83.20 CLASSIFICADO RESERVA

19 59124 RAYSSA ALEXANDRE BARBOSA LYRA 23.51 7.00 4.00 3.00 6.00 54.00 8.60 82.60 CLASSIFICADO RESERVA

20 41850 SHIRLEY EVANGELISTA DE LIMA 36.96 4.00 3.00 2.00 6.00 60.00 7.60 82.60 CLASSIFICADO RESERVA

21 53009 KELLEN PATRICIA ROCHA PORTES 25.98 5.00 4.00 2.00 8.00 56.00 7.60 82.60 CLASSIFICADO RESERVA

22 43366 GEORGE ALEX PLACIDO DA SILVA 40.01 4.00 2.00 3.00 6.00 60.00 6.40 81.40 CLASSIFICADO RESERVA

23 51468 PATRICIA LOPES DIAS 26.72 4.00 4.00 2.00 7.00 56.00 8.20 81.20 CLASSIFICADO RESERVA

24 50378 LEANDRO MARQUES DE CASTRO 24.39 5.00 4.00 3.00 5.00 58.00 6.00 81.00 CLASSIFICADO RESERVA

25 40377 CLEUDES  COSTA DE OLIVEIRA 32.83 6.00 3.00 3.00 6.00 56.00 6.60 80.60 CLASSIFICADO RESERVA

26 47735 RENATA SOUZA CABRAL 24.87 4.00 3.00 2.00 8.00 54.00 9.00 80.00 CLASSIFICADO RESERVA

27 49484 FERNANDA MACHADO DOS SANTOS 24.25 5.00 3.00 2.00 6.00 58.00 5.60 79.60 CLASSIFICADO RESERVA

28 52990 HILTON CASSIANO DA SILVA FILHO 57.79 4.00 3.00 2.00 8.00 56.00 6.00 79.00 CLASSIFICADO RESERVA

29 40530 LYLYAN NAYARA SARMENTO DE MELO DAL MOLIN 26.52 5.00 4.00 2.00 7.00 54.00 6.00 78.00 CLASSIFICADO RESERVA

30 43636 REINALDO GABRIEL DE SOUZA 30.33 5.00 2.00 2.00 5.00 58.00 5.80 77.80 CLASSIFICADO RESERVA

31 56515 FRANQUESLANE FERREIRA DE LIMA 33.5 5.00 3.00 2.00 7.00 54.00 6.60 77.60 CLASSIFICADO RESERVA

32 52275 SARA RESENDE DE OLIVEIRA 22.55 5.00 3.00 2.00 7.00 54.00 6.60 77.60 CLASSIFICADO RESERVA

33 16793 MARCIA PAPPA FALLEIRO 46.95 4.00 2.00 2.00 8.00 54.00 7.40 77.40 CLASSIFICADO RESERVA

34 38995 SADRAQUE NóBREGA CAVALCANTE 42.71 6.00 3.00 2.00 8.00 50.00 7.80 76.80 CLASSIFICADO RESERVA



35 54494 FERNANDO PATRICK SILVA DO NASCIMENTO 21.96 4.00 2.00 2.00 6.00 54.00 7.80 75.80 CLASSIFICADO RESERVA

36 45711 JOSé MARQUES DE RIBAMAR NETO 24.58 5.00 4.00 2.00 7.00 50.00 6.80 74.80 CLASSIFICADO RESERVA

37 10499 FRANCINILDE DANTAS DE ARAUJO DEITOS 38.68 5.00 3.00 2.00 7.00 48.00 8.40 73.40 CLASSIFICADO RESERVA

38 17195 NARA RúBIA MARQUES METZKA 41.82 4.00 2.00 2.00 7.00 52.00 6.40 73.40 CLASSIFICADO RESERVA

39 38025 MATEUS VASCONCELOS FERNANDES 24.84 4.00 5.00 2.00 5.00 50.00 7.20 73.20 CLASSIFICADO RESERVA

40 51201 MARIA DIVINA DOS SANTOS LEOPOLDINO 43.98 6.00 4.00 2.00 6.00 46.00 9.00 73.00 CLASSIFICADO RESERVA

41 38201 ARIANE ZATARIM 23.19 4.00 3.00 2.00 6.00 52.00 5.60 72.60 CLASSIFICADO RESERVA

42 46664 SÉRGIO FONSECA SANT ANNA 58.99 4.00 3.00 2.00 7.00 50.00 6.20 72.20 CLASSIFICADO RESERVA

43 58321 LUDIMILA REZENDE 29.33 6.00 3.00 2.00 7.00 46.00 7.80 71.80 CLASSIFICADO RESERVA

44 56720 MARCIA ARAUJO OLIVEIRA 34.27 4.00 2.00 3.00 7.00 46.00 9.00 71.00 CLASSIFICADO RESERVA

45 16275 DANIEL RABELO MACIEL 25.09 6.00 4.00 2.00 8.00 44.00 7.00 71.00 CLASSIFICADO RESERVA

46 59455 DARCIO LEANDRO DE ALECRIM FARIAS 25.45 6.00 2.00 2.00 6.00 46.00 6.00 68.00 CLASSIFICADO RESERVA

47 55288 SEBASTIÃO BARBOSA RAMOS NETO 44.35 4.00 3.00 4.00 6.00 44.00 6.80 67.80 CLASSIFICADO RESERVA

48 35526 ALESSANDRA MARIA RIBEIRO CARVALHO RAMOS 38.25 5.00 2.00 2.00 8.00 42.00 8.60 67.60 CLASSIFICADO RESERVA

49 40840 ARTUR DABUL CORRêA 22.24 4.00 4.00 2.00 4.00 44.00 7.00 65.00 CLASSIFICADO RESERVA

--- 40881 YNARA PINHEIRO FERREIRA 27.74 4.00 2.00 1.00 9.00 88.00 104.00 ELIMINADO

--- 52033 ADRIANO MARTINS CORREA 49.17 4.00 3.00 0.00 9.00 86.00 102.00 ELIMINADO

--- 49240 GRAZIELLE DE SOUZA SILVA 30.4 5.00 2.00 1.00 6.00 86.00 100.00 ELIMINADO

--- 40666 MARIANA SALVADOR MELO MAIA 31.72 5.00 3.00 1.00 8.00 82.00 99.00 ELIMINADO

--- 51388 BRUNO MAIA LAMOUNIER 23.93 3.00 4.00 1.00 9.00 82.00 99.00 ELIMINADO

--- 42778 NILSON GOMES OLIVEIRA MEIRELES 30.9 4.00 3.00 0.00 9.00 82.00 98.00 ELIMINADO

--- 46963 DANIEL BARROS DE OLIVEIRA 22.22 5.00 5.00 1.00 7.00 80.00 98.00 ELIMINADO

--- 42301 FABRYCIA JARDIM DA SILVA 25.68 3.00 4.00 2.00 8.00 80.00 97.00 ELIMINADO

--- 51345 ELLEM DAYANNE RODRIGUES VINHAL 28.07 4.00 2.00 0.00 7.00 78.00 91.00 ELIMINADO

--- 38374 EDUARDO BRANDãO DE AZEVEDO 28.09 4.00 3.00 1.00 7.00 76.00 91.00 ELIMINADO

--- 52211 ERICKA PATRICIA RIBEIRO ARAÚJO 25.79 3.00 2.00 1.00 9.00 76.00 91.00 ELIMINADO

--- 47587 RAFAELA RODRIGUES ROQUE 29.21 6.00 3.00 1.00 9.00 72.00 91.00 ELIMINADO

--- 50146 HAYNARA ALVES CERQUEIRA 24.53 4.00 3.00 0.00 9.00 74.00 90.00 ELIMINADO

--- 55703 ANDERSON LOPES DE SOUSA 33.6 6.00 5.00 1.00 7.00 70.00 89.00 ELIMINADO

--- 23386 LíDIA RIBEIRO COELHO 26.53 6.00 4.00 1.00 6.00 70.00 87.00 ELIMINADO

--- 36999 ARETUZA QUERIDO 23.8 3.00 3.00 1.00 10.00 68.00 85.00 ELIMINADO

--- 57075 LUCILEIA BARBOSA DO NASCIMENTO 33.84 6.00 3.00 1.00 9.00 64.00 83.00 ELIMINADO

--- 51140 SYLMAR RIBEIRO BRITO 32.16 4.00 5.00 1.00 9.00 64.00 83.00 ELIMINADO

--- 59450 JHENNIFER TANILLA SILVA 21.18 3.00 3.00 2.00 6.00 68.00 82.00 ELIMINADO

--- 38380 VANESSA SOUZA JAPIASSú 33.98 6.00 2.00 1.00 7.00 66.00 82.00 ELIMINADO

--- 38423 FERNANDO HENRIQUE PEREIRA SILVA 22.35 3.00 3.00 2.00 8.00 66.00 82.00 ELIMINADO

--- 50562 VITOR REZENDE VILELA 20.02 6.00 3.00 1.00 8.00 64.00 82.00 ELIMINADO

--- 38772 ANA AMéLIA RODRIGUES CARLOMAGNO MARTINS 27.15 3.00 3.00 2.00 7.00 66.00 81.00 ELIMINADO

--- 56855 CRISTYANE DE OLIVEIRA CARVALHO 26.59 6.00 3.00 1.00 7.00 64.00 81.00 ELIMINADO

--- 46755 LIZ FERNANDA FROTA AMARAL 25.01 5.00 3.00 1.00 8.00 64.00 81.00 ELIMINADO

--- 43546 SILVANIA PEREIRA RODRIGUES 35.62 4.00 3.00 1.00 6.00 66.00 80.00 ELIMINADO

--- 56068 DANIEL ALVES CELESTE 24.73 3.00 3.00 1.00 7.00 66.00 80.00 ELIMINADO

--- 35849 JOSE BERNARDINO DA SILVA FILHO 41.01 6.00 2.00 1.00 7.00 64.00 80.00 ELIMINADO

--- 43103 FABIANO ALVES DE ABREU 23.99 2.00 2.00 2.00 8.00 64.00 78.00 ELIMINADO

--- 43658 ELAINE GOMES BARCELOS 50.54 5.00 4.00 1.00 8.00 60.00 78.00 ELIMINADO

--- 43379 LIVIA GONZAGA LOUçA 28.63 1.00 3.00 2.00 7.00 64.00 77.00 ELIMINADO

--- 10252 PAULO VICENTE FERREIRA 25.94 4.00 4.00 1.00 4.00 64.00 77.00 ELIMINADO

--- 40719 SEBASTIÃO COSTA NAZARENO 60.73 4.00 1.00 2.00 8.00 62.00 77.00 ELIMINADO

--- 49862 MARIA ANTONIA RODRIGUES BESSA 27.22 3.00 3.00 2.00 7.00 62.00 77.00 ELIMINADO

--- 46537 REBECA VASCONCELOS FERNANDES 22.9 4.00 4.00 1.00 10.00 58.00 77.00 ELIMINADO

--- 56290 ANDRÉ LUIZ BARROS DA COSTA 26.44 4.00 4.00 1.00 7.00 60.00 76.00 ELIMINADO

--- 56452 ONéSIMA RAIMUNDA GARCIA PESSOA 46.7 5.00 4.00 1.00 8.00 58.00 76.00 ELIMINADO

--- 56177 GEISE SOARES DE JESUS 26.27 5.00 5.00 0.00 8.00 58.00 76.00 ELIMINADO

--- 56236 RAYNNER RODRIGUES OLIVEIRA 23.31 7.00 3.00 1.00 7.00 58.00 76.00 ELIMINADO



--- 10845 HUGO ROSSI BUENO 30.39 3.00 4.00 0.00 6.00 62.00 75.00 ELIMINADO

--- 57601 RICARDO REIS FRANCO 22.48 1.00 4.00 2.00 6.00 62.00 75.00 ELIMINADO

--- 51733 HALLYNE MARIA DE CARVALHO 30.63 5.00 2.00 0.00 8.00 60.00 75.00 ELIMINADO

--- 52767 NAGYLLA SALES PEREIRA COSTA 25.88 3.00 3.00 1.00 8.00 60.00 75.00 ELIMINADO

--- 56957 SUSISDARLEM ALVES MOTA 31.12 5.00 2.00 1.00 9.00 58.00 75.00 ELIMINADO

--- 57552 PRISCILA ARAúJO FRAGA 22.75 7.00 4.00 1.00 9.00 54.00 75.00 ELIMINADO

--- 38258 RÉGES DE SOUZA SOARES 24 1.00 2.00 0.00 5.00 66.00 74.00 ELIMINADO

--- 47102 DIOMAR LOPES BARBOSA 55.08 3.00 2.00 2.00 9.00 58.00 74.00 ELIMINADO

--- 58332 JOSE VILMAR DA SILVA JUNIOR 31.03 5.00 5.00 1.00 7.00 56.00 74.00 ELIMINADO

--- 10389 DANIEL OLIVEIRA NEVES 27.35 5.00 4.00 1.00 8.00 56.00 74.00 ELIMINADO

--- 16949 FRANCISCA DILMA CORDEIRO SINFRONIO 41.72 7.00 2.00 1.00 9.00 54.00 73.00 ELIMINADO

--- 54450 ÉRIKA GISELLA CARVALHO RIBEIRO DA SILVA 26.36 3.00 2.00 0.00 7.00 60.00 72.00 ELIMINADO

--- 45597 PRISCILA CHRISTIANE FERNANDES DA SILVA 27.32 6.00 3.00 1.00 6.00 56.00 72.00 ELIMINADO

--- 44293 PEDRO SERGIO NAVES BERTONSIM 37.32 1.00 2.00 0.00 8.00 60.00 71.00 ELIMINADO

--- 20530 MARIA JOANA APOLINáRIO 40.38 5.00 1.00 3.00 8.00 54.00 71.00 ELIMINADO

--- 57712 LUANA BATISTA DOURADO 27.11 4.00 3.00 1.00 9.00 54.00 71.00 ELIMINADO

--- 39983 KENEDY DE SOUSA COSTA 39.71 7.00 4.00 1.00 7.00 52.00 71.00 ELIMINADO

--- 56263 RONALDO COELHO ALVES BARROS 24.58 2.00 5.00 0.00 5.00 58.00 70.00 ELIMINADO

--- 50221 VALMIR MARTINS SOARES 39.63 5.00 3.00 1.00 5.00 56.00 70.00 ELIMINADO

--- 41964 RAQUEL DE SOUSA FRANCO PARREIRA 32.71 4.00 4.00 1.00 5.00 56.00 70.00 ELIMINADO

--- 52870 LUCéLIA PEREIRA DOS SANTOS 28.47 4.00 2.00 1.00 7.00 56.00 70.00 ELIMINADO

--- 53207 DIEGO PEREIRA DA SILVA BOTELHO 25.72 5.00 3.00 0.00 6.00 56.00 70.00 ELIMINADO

--- 42212 JOSé MARIA DE AGUIAR SILVA NETO 23.5 4.00 4.00 1.00 5.00 56.00 70.00 ELIMINADO

--- 39912 OCACIA FRANCISCO DA SILVA 32.22 5.00 5.00 1.00 7.00 52.00 70.00 ELIMINADO

--- 11258 ANA PAULA GOMES ROQUE DA SILVA 24.76 5.00 2.00 1.00 10.00 52.00 70.00 ELIMINADO

--- 37053 FRAYTON DIVINO APARECIDO ALVES AMORIM 23.1 2.00 4.00 3.00 9.00 52.00 70.00 ELIMINADO

--- 59434 EDUARDO VINICIUS LOPES DIAS 21.99 6.00 3.00 1.00 8.00 52.00 70.00 ELIMINADO

--- 55306 LUANNA RIBEIRO CARVALHO RAMOS 21.44 7.00 4.00 1.00 6.00 52.00 70.00 ELIMINADO

--- 52355 SHENIRA RODRIGUES MARINHO 26.44 2.00 4.00 0.00 7.00 56.00 69.00 ELIMINADO

--- 58596 LUCAS DE OLIVEIRA TANNUS 25.82 6.00 2.00 1.00 4.00 56.00 69.00 ELIMINADO

--- 51347 TATIANNE DE OLIVEIRA 25.1 3.00 3.00 0.00 7.00 56.00 69.00 ELIMINADO

--- 37837 RAICI MARRY DE AGUIAR MORAIS 22.46 4.00 4.00 1.00 8.00 52.00 69.00 ELIMINADO

--- 55781 GRACIANO SILVA 33.62 3.00 5.00 3.00 8.00 50.00 69.00 ELIMINADO

--- 51342 KEILA SILVA CASTRO 31.01 5.00 1.00 1.00 5.00 56.00 68.00 ELIMINADO

--- 56848 XENIA KELLY FOGAÇA CANGERANA ROCHA 32.29 6.00 3.00 1.00 6.00 52.00 68.00 ELIMINADO

--- 58918 DINEIA HONORATO DE MELO 30.52 7.00 3.00 0.00 8.00 50.00 68.00 ELIMINADO

--- 47968 LEILIANE ABREU DIAS 36.06 3.00 3.00 0.00 9.00 52.00 67.00 ELIMINADO

--- 48710 GEICY GONÇALVES DA COSTA 26.03 5.00 3.00 1.00 8.00 50.00 67.00 ELIMINADO

--- 56203 FLÁVIO CARNEIRO DA SILVA 33.64 6.00 5.00 1.00 7.00 48.00 67.00 ELIMINADO

--- 57483 MAURÍCIO TAVARES MOREIRA 32.97 3.00 3.00 1.00 7.00 52.00 66.00 ELIMINADO

--- 47764 EDUARDO PASCUAL MENDES 25.94 6.00 4.00 1.00 5.00 50.00 66.00 ELIMINADO

--- 54598 CLEONICE FERREIRA DIAS 46.1 4.00 3.00 0.00 4.00 54.00 65.00 ELIMINADO

--- 53037 RICARDO LUSTOSA DOURADO 21.66 2.00 3.00 2.00 4.00 54.00 65.00 ELIMINADO

--- 51247 WESLEY PEREIRA DA SILVA 29.48 4.00 2.00 1.00 6.00 52.00 65.00 ELIMINADO

--- 36925 SIDINéIA PEREIRA ALVES 26.55 3.00 2.00 1.00 7.00 52.00 65.00 ELIMINADO

--- 56927 MARIA LúCIA DE SOUSA OLIVEIRA 31.41 0.00 2.00 3.00 9.00 50.00 64.00 ELIMINADO

--- 51906 DIVINO VILELA DE SOUZA 55.21 2.00 3.00 2.00 9.00 48.00 64.00 ELIMINADO

--- 58523 EMERSON DOS SANTOS COSTA 36.35 4.00 3.00 1.00 5.00 50.00 63.00 ELIMINADO

--- 54769 FLAVIA GONçALVES BARROS DANTAS 26.71 3.00 2.00 1.00 7.00 50.00 63.00 ELIMINADO

--- 51330 LIGIA RODRIGUES BRITO DRUMM 28.15 2.00 3.00 2.00 8.00 48.00 63.00 ELIMINADO

--- 57546 PAULO RENATO DE ARAUJO SCHEUNEMANN 24.49 1.00 4.00 4.00 8.00 46.00 63.00 ELIMINADO

--- 47217 PAULO JOSé CARDOSO DA SILVA 40.4 4.00 1.00 0.00 5.00 52.00 62.00 ELIMINADO

--- 42159 HENRIQUE SANDRO FERNANDES 35.73 4.00 3.00 0.00 7.00 48.00 62.00 ELIMINADO

--- 57701 ALINE VARGAS DO PRADO 24.16 4.00 3.00 1.00 8.00 46.00 62.00 ELIMINADO



--- 38891 RAFAELA WODZIK DA SILVA 22.1 2.00 2.00 0.00 7.00 50.00 61.00 ELIMINADO

--- 53689 PATRICIA CRISTINA MUNIZ BANDEIRA 27.02 2.00 4.00 1.00 6.00 48.00 61.00 ELIMINADO

--- 46929 RAFAEL COELHO GAMA 23.72 4.00 4.00 1.00 6.00 46.00 61.00 ELIMINADO

--- 46230 GUILHERMES ANDRADE DOS ANJOS 24.8 3.00 1.00 0.00 8.00 48.00 60.00 ELIMINADO

--- 36451 FERNANDO AUGUSTO QUIRINO DE OLIVEIRA SANTOS 34.46 2.00 3.00 2.00 6.00 46.00 59.00 ELIMINADO

--- 45249 CAIO GRACO SANTOS FLOR 25.04 3.00 4.00 1.00 5.00 46.00 59.00 ELIMINADO

--- 45455 JOSE VANDERI MAIA 36.46 4.00 3.00 1.00 7.00 44.00 59.00 ELIMINADO

--- 59401 MARIA JOSé FONSECA LIMA 44.77 2.00 4.00 1.00 7.00 44.00 58.00 ELIMINADO

--- 53333 AILLA ARAÚJO AGUIAR MENEZES 28.04 7.00 3.00 0.00 6.00 42.00 58.00 ELIMINADO

--- 25511 STHEPHANNY CLAYR LEAO COELHO 27.14 5.00 3.00 1.00 7.00 42.00 58.00 ELIMINADO

--- 45093 JUCIANA MOREIRA BATISTA DA SILVA 26.13 2.00 3.00 1.00 5.00 46.00 57.00 ELIMINADO

--- 58401 GERVASIO ALVES DE SOUZA NETO 23.63 4.00 2.00 0.00 5.00 46.00 57.00 ELIMINADO

--- 37259 JOSÉ SILVA BANDEIRA 38.51 6.00 3.00 3.00 3.00 42.00 57.00 ELIMINADO

--- 29824 MARLIZE FALCÃO SOARES DE OLIVEIRA 50.4 4.00 2.00 0.00 8.00 42.00 56.00 ELIMINADO

--- 48484 GEZONITA BEZERRA DA SILVA ALMEIDA 42.33 3.00 3.00 1.00 7.00 42.00 56.00 ELIMINADO

--- 50007 DYEGO CâNDIDO SOUSA MARTINS SANTOS 24.12 5.00 3.00 0.00 6.00 42.00 56.00 ELIMINADO

--- 37482 POLLYANNA ALVES SANTOS PORTILHO 24.89 3.00 3.00 1.00 4.00 44.00 55.00 ELIMINADO

--- 52310 MARIA CONCEICAO DE SOUZA 46.53 5.00 3.00 1.00 4.00 42.00 55.00 ELIMINADO

--- 57972 KARLA TAíSA MARTINS RAMOS 26.04 1.00 4.00 2.00 6.00 42.00 55.00 ELIMINADO

--- 11943 DANYELLA LOPES SILVA 28.45 2.00 1.00 1.00 2.00 48.00 54.00 ELIMINADO

--- 52646 ALINE CRISTINA DELFINO 26.56 3.00 2.00 1.00 4.00 44.00 54.00 ELIMINADO

--- 53518 DAYANY CARDOSO RIBEIRO 32.18 3.00 4.00 1.00 4.00 42.00 54.00 ELIMINADO

--- 54291 SINOLIA SILVA PASSOS CANDIDO 35.13 3.00 2.00 2.00 6.00 40.00 53.00 ELIMINADO

--- 56312 ANGELA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 33.31 5.00 2.00 1.00 7.00 38.00 53.00 ELIMINADO

--- 52893 CLEUDILENE FERREIRA AGUIAR 35.26 3.00 2.00 1.00 4.00 42.00 52.00 ELIMINADO

--- 42381 IGOR BRASIL DE OLIVEIRA 26.04 3.00 4.00 0.00 3.00 42.00 52.00 ELIMINADO

--- 48576 ALINNE QUEIROZ SOUZA 27.11 3.00 2.00 0.00 7.00 40.00 52.00 ELIMINADO

--- 47573 RAFAELLA MONTEIRO DA SILVA 23.47 4.00 3.00 1.00 1.00 42.00 51.00 ELIMINADO

--- 45245 KARIN ROSSANA BORTOLUZZI MORAIS 29 4.00 1.00 2.00 4.00 40.00 51.00 ELIMINADO

--- 48953 NAGELY ALICE VICENTINO DE CAMPOS 23.93 3.00 3.00 0.00 5.00 40.00 51.00 ELIMINADO

--- 55174 ANA CLáUDIA LOPES ERNESTO REIS 25.3 3.00 3.00 0.00 4.00 40.00 50.00 ELIMINADO

--- 40161 SILVANIA RESPLANDE DA SILVA 28.01 3.00 4.00 1.00 4.00 38.00 50.00 ELIMINADO

--- 54267 ZANNE THERREZE DE CARVALHO NOLÊTO 35.74 3.00 2.00 1.00 8.00 36.00 50.00 ELIMINADO

--- 55001 DIVINO DO NASCIMENTO RêGO JUNIOR 24.65 4.00 3.00 2.00 5.00 34.00 48.00 ELIMINADO

--- 51479 LUCIANO GOMES DA SILVA 25.5 6.00 2.00 2.00 4.00 32.00 46.00 ELIMINADO

--- 54131 ANA LUCIA SANTANA CERQUEIRA 30.82 6.00 3.00 2.00 7.00 28.00 46.00 ELIMINADO

--- 38022 ELEM KACIA TAVARES 26.1 2.00 3.00 1.00 7.00 32.00 45.00 ELIMINADO

--- 30820 ANA LOUISE PARRIAO DE MORAIS 27.94 2.00 1.00 1.00 6.00 34.00 44.00 ELIMINADO

--- 16111 CYNTHIA FRANçA BORGES BARBOSA 38.34 5.00 2.00 1.00 4.00 32.00 44.00 ELIMINADO

--- 26156 CRISTIANE MENESES MACIEL 29.22 1.00 3.00 0.00 3.00 34.00 41.00 ELIMINADO

--- 56562 YANNARA DANTAS CHAGAS 26.73 2.00 4.00 0.00 5.00 30.00 41.00 ELIMINADO

--- 38055 LIVIA NASCIMENTO 38.87 6.00 3.00 1.00 3.00 28.00 41.00 ELIMINADO

--- 55876 LUZIA REIS DE SOUZA 49.92 3.00 2.00 1.00 6.00 28.00 40.00 ELIMINADO

--- 13735 LEYLIANE DA SILVA GAMA 30.58 2.00 4.00 3.00 5.00 26.00 40.00 ELIMINADO

--- 56841 KARLA PATRICIA SALES FERNANDES 27.05 3.00 4.00 1.00 3.00 28.00 39.00 ELIMINADO

--- 45593 WALDERêS ALVES DE OLIVEIRA LUCENA 50.98 2.00 1.00 0.00 7.00 26.00 36.00 ELIMINADO

--- 53122 LETíCIA CARDOSO CORRêA E SILVA 24.26 2.00 4.00 0.00 4.00 24.00 34.00 ELIMINADO

--- 39642 ERONILDO DA SILVA RODRIGUES 30.62 5.00 1.00 1.00 2.00 12.00 21.00 ELIMINADO

Palmas/TO, 16 de outubro de 2012.

MARCELLO TOMAZ DE SOUZA
Defensor Público Geral do Estado do Tocantins


